
: český rozhlas
DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 1/2021

k rámcové dohodě na dodávku klimatizačních jednotek ze dne 1.10.2019

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:

IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:

(dále jen jako „kupující“)

a

DCI Czech a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21039

se sídlem Štěrbohoslká 1404/104, 102 00 Praha 10
zastoupená:

IČO 04501624, DIC CZO4501624
bankovní spojení:

(dále jen jako „prodávající“)
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dálejen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové dohody na dodávku

klimatizačních jednotek ze dne 1.10.2019 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí kupní smlouvu

(dále jen jako „smlouva")

|. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvyje ze strany prodávajícího povinnost odevzdat kupujícímu věc, která

je předmětem koupě a umožnit kupujícímu nabýt k ní vlastnické právo, a to 2 ks vnějších
klimatizačních jednotek klimatizačního systému s přímým výparem chladiva

požadovaného výkonu včetně chladiva (dále jen „zboží“) vč. jeho montáže a instalace.

Parametry provedení zboží jsou uvedeny níže v tomto odstavci smlouvy:

a) Vnější klimatizačníjednotka (počet ks/značka/typ): 2 ks TOSHIBA RAV-GP1401 AT—E
b) Umístění vnější klimatizační jednotky: betonová podesta s pochozí ocelovou plošinou nad

střechou garáží
c) Vnitřní klimatizační jednotka (počet ks/značka/typ): dodávka vnitřních jednotek není

součástí dílčí zakázky (budou použita stávající zařízení)
d) Umístění vnitřní/vnitřních klimatizačních jednotek: serverovna 1. patro
e) Chladící výkon: 12 kW

2. Předmětem této smlouvy ze strany kupujícho je povinnost zboží převzít a zaplatit

prodávajícímu kupní cenu.

3. Technický popis a další specifikace zboží vč. konkrétních požadovaných činnosti jsou
uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

4. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívání.

1/2



český rozhlas
||. Místo a doba plnění

. Místem plnění a odevzdání zbožíje Komplex ČRo, Vinohradská 12, Praha 2.

. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 30 dni

ode dne účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží

oznámit kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený vhlavičce této

smlouvy.

Ill. Cena zboží a platební podmínky

.Cena zboží je dána nabídkou prodávajícího a činí 122.460,- Kč (slovy:

stodvacedvatisícčtyřistašedesát korun českých) bez DPH. Zdanění proběhne v režimu

přeneseni daňové povinnosti dle 5 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

vplatném znění. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány vsouladu srámcovou

dohodou,

, Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré další náklady

prodávajícího související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa

odevzdání, zabalení zboží).

[V. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění.

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

. Bude—li vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom

bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží

dva a prodávající jeden.

. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se vsouladu s ustanovením š Bea

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako

místně příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:
Příloha: Cenová nabídka č. 1/2021 ze dne 16.3.2021;

Příloha: Specifikace zboží.

V Praze dne ' V Praze



Aloha: Cenová nabidka č, 1/2021 ze dne16.03.2021
„m 1ksmmm „qu m:mm cavmmamkna.Praha:  

 

m . pmmvm

 

 

 

 

 

     
 

 

Mm  
 

    
 

 

 

   
  

 

Tx? mmm MM....„WMM pwmumwmm mmmmwmgxwmmw „mm %;me ?mm-mmmmw mnm

„mjmw;majcwmnluw "““““
mmmnmw mnmwwx/„ vzamruxmnqurjmmc„ „$““ “'e-mm

Mwnm,mm| „jm..„mwmmm .„„www.. mmmummmmm »akwwwnww “*hrwmwmkmnmhivwwule„nm.mmw mmmmmm my „; „umwm „...“-„Mm
7 W.“ .unínlvnhlnl mlmmmwxjmu wmujmwmw '“ . memwf“ m.;

„nm „,anqu „mm.mmm „m.„duwwmu “wwwanumw—mumu-m....mumwm HWa Munuhmommmnuwmmmwmm:anim-mm::-
Mhnmnsmmmunb memm, vnnmli-mnm-nm-nr„„mnlmmWwymmm Wwwww „„mmwmm

mw mm:;msn

Wwwmmndwmmm.apoc'úm:iMMAMM-ManahM-hndxvm-ldjmumummm “*" MWV mnmmnjasmnwhm-wwijwm ““"“ „ mnammm

„mmmm„Mmmm.1wwwsvmmm„Wm„mm„mm„:„mmmmzvndu.
sammnam:uwmmwma,napoumnwmcnpmmmchuumchmMnm-wul:munjmluwjm.muwmmuamu: „. nlenlemw-jhhnnmjm„mamm

www“umwmmmnmmm:mmmm„„.ummxmmm„m,wmv„„..„mmmmmmm „mmm,..mnam.:»vwmjmm.dmwux„mumusm„, .„mm.„mmmnmmm,„mmm. „mmmnm-m

p-nšalnj„„.„wmm„.=-am. .vjldnAvnnjmjodnbn„„na „www.:m-am.vnmdumm„.„.v-„m.mmmm.vemu.
mmnnmajmpwm„mmmamiuwp-AmFm„wmmm.m.daww„.swnmzl„.nl-a.mmuwa—mnde-lqulwatumwmmmpanmkmbmwmmmwmmmmmwgmmve-humwjmlm.knmummmknujn-n-suv-jmlíjmcMummnm

.uv-jjquummmmkmmnnmaemumnmanmkma-nmvemtapupnjnuuvxnenuplml1kumummmhhejunmsuvqmjjweyummmnnmommauvm“ „„.me .amwumnmjmmammmmm.m.,“aapwumwmwwmepmmmm„mn.nmnmmm-mmmm>>: ulkdmluwuhyumipmnxumuukummovamjmmnm.mbmumjmmtmmu.mmm„„„mmmwmmmm „mm,amunmmmchuavmmmm „mmvmxm.m.,.m,.mm.m„ww.mm,„mmm.m,.„w.„„mmmn.m.mmwmmuwwmmmaW.d„xpwmmmy„mmm v...mwnmm.„www.mummm:yxnmnmammmmmmmahmm-nw- ,mmm„„.vymmwjmahkAbWmm:1anamm-mnwmmmmmmm„mwamuwwmmn„„z-pm,.,uwmmnakwa„mcmmmmm „mmmmmmijmulkyxwqujwlmsysnmmvnmnmdwmanuwm„„mm,

36 ammwmmwmmm „www „mw „W;„mťmmm „. „m.mm4mmmm mw. mgmmýxmgmztmyw* 711161ancunmuzemm..:
„nm 12245000 zsnssnnewim

 



Příloha — Specifikace zboží

Dodávka 2 ks vnější klimatizačníjednotky včetně chladiva a montáže do objektu ČRo,
Vinohradská 12, Praha 2 - dílčí zakázka 1/2021

Umístění vnějších klimatizačních jednotek: betonová podesta vedle ocelové plošiny nad střechou garáží

Vnitřní jednotky zůstávají stávající Toshiba RAV-SM14028T—E

Kabelový ovladač: budou použity původní RBC- AMT-32E(SX»A4EE

CU potrubí: bude použito původní 10/16

Kabeláž napájecí: bude použita původní 3x4,0

Kabeláž mezi vnější a vnitřní jednotkou: bude použita původní 5x1,5

Záruka při použití stávajícího potrubí: 36 měsíců

V rámci zakázky bude provedeno:
» odsátí chladiva z okruhu do stávajících vnějších jednotek Toshiba,
» demontáž 2 ks stávajících vnějších jednotek Toshiba,
» snesení vnějších jednotek z pochozí plošiny a transportjednotek po budově na uskladnění,
» transport nových jednotek po budově a vynesení/vytažení nových jednotek na místo instalace na pochozí
plošinu a nosný rám,

— odsátí chladiva R32 2 nových jednotek a naplněníjednotek chladivem R410 v množství doporučeném výrobcem
(mělo by být 2,8 kg R41OA),

- napojení nových jednotek na stávající CU potrubí a napájecí a komunikační kabeláž,
- vyvakuování,

- napuštění chladiva do okruhu, odzkoušení a zprovoznění klimatizačních jednotek,
— ukončení 2 ks evidenčních knih zařízení s chladivem k demontovaným jednotkám,

- založení a vypsání 2 ks evidenčních knih zařízení s chladivem k novým jednotkám,
- vylepení standardních štítků dodávaného výrobcem s uvedením množství chladiva.

Transport nových a demontovaných jednotek po budově: mezi 1. patrem a suterénem/přízemím je možno využít
nákladní výtah. Nutné nesení jednotek na místo instalace cca 30 metrů — schody, plechová střecha, betonový

lem střechy garáží. Nutné vytažení/podávání jednotek přes ocelovou plošinu do výšky cca 5 metrů na pochozí
ocelovou plošinu, velikost otvoru cca 80x100 cm, nutno provést minimálně ve čtyřech lidech sjištěním jednotky
Ianem.

Možnost parkování: maximálně dvě vozidla po dobu realizace prací, vozidla musí být předem nahlášena (není
nutno hlásit SPZ).

Dokumenty požadované v rámci zakázky:
a/ záruční list s uvedením typu a výrobních čísel jednotek, délky záruční lhůty, druhu a množství chladiva,

b/ prohlášení o vlastnostechlo shodě k dodaným zařízením i potrubím (oficiální prohlášení o vlastnostech/shodě,

ne čestné prohlášení),
d/ zápis o provedení provozní zkoušky & zaregulování systému,
e/ bezpečnostní list chladiva,
f/ návody k zařízení v ČJ v tištěné a el. podobě,


